

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

JL Development DK ApS

Vestre Fasanvej 28  
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT  
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/10 2022

  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 84 22 57

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse     | 13 |
| Noter                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JL Development DK ApS  
Vestre Fasanvej 28  
8410 Rønne

CVR-nr: 37 84 22 57  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jesper Pape Larsen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udvikling af indlejret software samt salg af arbejdskraft på timebasis som ingeniør.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 114.190 anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

| Note  | 2021/22        | 2020/21        |
|---|----------------|----------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>   | <b>829.860</b> | <b>862.810</b> |
| 1 Personalemkostninger  | -603.861       | -636.316       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -76.832        | -76.832        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>149.167</b> | <b>149.662</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 1.656          | 1.615          |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -4.348         | -3.189         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>146.475</b> | <b>148.088</b> |
| Skat af årets resultat  | -32.285        | -32.633        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>114.190</b> | <b>115.455</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 150.000        | 150.000        |
| Overført resultat   | -35.810        | -34.545        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>114.190</b> | <b>115.455</b> |

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

| Note   | 2022           | 2021           |
|--|----------------|----------------|
| Goodwill                                     | 18.430         | 55.287         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | <b>18.430</b>  | <b>55.287</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0              | 39.975         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>0</b>       | <b>39.975</b>  |
| Udskudt skatteaktiv                          | 7.076          | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>7.076</b>   | <b>0</b>       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>25.506</b>  | <b>95.262</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 196.672        | 241.141        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 51.656         | 151.615        |
| Andre tilgodehavender                        | 0              | 19.399         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>248.328</b> | <b>412.155</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>325.639</b> | <b>243.268</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>573.967</b> | <b>655.423</b> |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b>599.473</b> | <b>750.685</b> |

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

| Note                                     | 2022           | 2021           |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overkurs ved emission                    | 271.386        | 271.386        |
| Overført resultat                        | -127.589       | -91.779        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 150.000        | 150.000        |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>343.797</b> | <b>379.607</b> |
| Hensættelse til udskudt skat             | 0              | 10.241         |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>             | <b>0</b>       | <b>10.241</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.822         | 10.419         |
| Selskabsskat                             | 49.602         | 40.464         |
| Anden gæld                               | 187.733        | 304.204        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 6.519          | 5.750          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>255.676</b> | <b>360.837</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>255.676</b> | <b>360.837</b> |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>599.473</b> | <b>750.685</b> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitaloppgørelse

|   | 2022            | 2021           |
|---|-----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo                            | 50.000          | 50.000         |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>                    | <b>50.000</b>   | <b>50.000</b>  |
| Overkurs ved emission primo                         | 271.386         | 271.386        |
| <b>Overkurs ved emission ultimo</b>                 | <b>271.386</b>  | <b>271.386</b> |
| Overført resultat, primo                            | -91.779         | -57.234        |
| Årets resultat                                      | 114.190         | 115.455        |
| Foreslået udbytte                                   | -150.000        | -150.000       |
| <b>Overført resultat ultimo</b>                     | <b>-127.589</b> | <b>-91.779</b> |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo         | 150.000         | 0              |
| Foreslået udbytte                                   | 150.000         | 150.000        |
| Udloddet udbytte                                    | -150.000        | 0              |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> | <b>150.000</b>  | <b>150.000</b> |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                  | <b>343.797</b>  | <b>379.607</b> |

## Noter

|                                       | 2021/22        | 2020/21        |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                |                |
| Antal personer beskæftiget            | 1              | 1              |
| Lønninger                             | 476.728        | 546.907        |
| Pensioner                             | 120.000        | 84.000         |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.133          | 5.409          |
|                                       | <u>603.861</u> | <u>636.316</u> |

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale med årlig forpligtelse på t.kr. 61.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.